






TARIFAS EXPERIENCIAS

Pack EvoluZione Sunset

+

catering candy bar
Cava 

Fotos/video
Dj

18:00 - 20:00

16:00 - 18:00

Experiencia de conducción con instructor 

299€

X1

499€

X3

599€

X4

799€
1 vuelta con

los 3 cocheS

X3



TARIFAS EXPERIENCIAS

RUEDA CON TU COCHE

+

ACCESO VIP AL EVENTO 
BRIEFING CON PILOTOS PROFESIONALES

POSIBILIDAD DE RESERVAR UN instructor
Catering 

Seguro INCLUIDO

700€

VUELTAS ILIMITADAS



TARIFAS EXPERIENCIAS

+

PACK acompañante

ACCESO VIP AL EVENTO 
Catering 

Seguro INCLUIDO

experiencia de copiloto

300€

+30€ +150€ +200€ +700€



TRACKDAY
EXPERIENCE

Vívelo. QUE No te lo cuenten.

PLAZAS LIMITADAS

INFO & RESERVAS: 682 12 17 46


